
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 55/2011

2011-08-02

ZARZĄDZENIE NR 55/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 14 lipca 2011 r.

w sprawie: powołania Zespołu Zadaniowego do realizacji projektu „Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego” w ramach programu
priorytetowego System zielonych inwestycji Część 1) – zarządzanie energią w budynkach użyteczności
publicznej Konkurs 1 – 2010 rok

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póz. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół Zadaniowy do realizacji projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego” w ramach programu priorytetowego System
zielonych inwestycji Część 1) – zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Konkurs 1 –
2010 rok w następującym składzie osobowym:
1. Waldemar Mazur – Wicestarosta Skarżyski – Kierownik Projektu
2. Katarzyna Ciok – Podinspektor ds. Rozwoju Powiatu i Inwestycji – Koordynator Projektu
3. Monika Gębska – Skarbnik Powiatu – Członek Zespołu, odpowiedzialna za przygotowanie budżetu
projektu od strony finansowo - księgowej
4. Jerzy Krawczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Członek Zespołu,
odpowiedzialny za koordynację zadań z ramienia jednostek oświatowych
5. Mariusz Bodo – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego - odpowiedzialny
administrowanie nieruchomościami powiatu
6. Ryszard Sowa – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa
i Leśnictwa – odpowiedzialny za obsługę techniczną projektu z zakresu ochrony środowiska
7. Maciej Juszczyk – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, odpowiedzialny za
koordynację zadań z ramienia Zespołu Opieki Zdrowotnej
8. Barbara Błach – Inspektor ds. Zamówień Publicznych – odpowiedzialna za obsługę techniczną
projektu w zakresie zamówień publicznych
9. Anna Dąbek – Pomoc Administracyjna w Zespole ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania
Funduszy i Inwestycji

§ 2
Zadaniem Zespołu jest realizacja projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
będących własnością Powiatu Skarżyskiego” w ramach programu priorytetowego System zielonych
inwestycji Część 1) – zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Konkurs 1 – 2010 rok,
który został złożony do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.



§ 3
Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Projektu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-08-02 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-08-02 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 08:34,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


